



DC EIKEFET AGGREGATES AS

PRISLISTE PRIVATKUNDER - STRAUME 2022

Gjeldende fra 01.01.2022

Alle priser er pr tonn opplastet på kundens bil eller tilhenger.

| Varetype | Eks mva | Inkl mva |
|-------------------------------|-----------|-----------|
| 0-4 mm Natursand | kr 440,00 | kr 550,00 |
| 0-4 mm Kabelsand | kr 220,00 | kr 275,00 |
| 0-8 mm Natursand | kr 312,00 | kr 390,00 |
| 0-16 mm Veigrus | kr 124,00 | kr 155,00 |
| 0-32 mm T1 Bærelag | kr 164,00 | kr 205,00 |
| 0-63 mm Oppretting | kr 168,00 | kr 210,00 |
| 0-120 mm Oppretting | kr 164,00 | kr 205,00 |
| 2-5 mm Strø/Fallsingel | kr 220,00 | kr 275,00 |
| 5-8 mm Singel | kr 210,00 | kr 262,50 |
| 8-11 mm Singel | kr 210,00 | kr 262,50 |
| 8-16 mm Singel | kr 210,00 | kr 262,50 |
| 8-16 mm Hvit Singel | kr 550,00 | kr 687,50 |
| 11-16 mm Singel | kr 158,00 | kr 197,50 |
| 16-32 mm Pukk | kr 158,00 | kr 197,50 |
| 16-63 mm Pukk | kr 158,00 | kr 197,50 |
| 31,5-63 mm vaska Pukk | kr 158,00 | kr 197,50 |
| 20-120 mm Kult | kr 148,00 | kr 185,00 |
| Skjellsand | kr 420,00 | kr 525,00 |
| Storsekk hvit singel | kr 660,00 | kr 825,00 |
| Storsekk skjellsand | kr 660,00 | kr 825,00 |
| Storsekk (øvrige sorteringer) | kr 540,00 | kr 675,00 |
| Småsekk hvit singel | kr 68,00 | kr 85,00 |
| Småsekk (øvrige sorteringer) | kr 52,00 | kr 65,00 |
| Opprenskmasse | kr 60,00 | kr 75,00 |

Andre fraksjoner kan leveres på forespørsel (2 uker bestillingstid).

For personbiltilhengere er minsteprisen kr 200,- (kr 250,- inkl mva) pr lass.

Reklamasjon må meldes innen 7 arbeidsdager. Betalingsbetingelser pr. 14 dager fra leveringsdato.

Ved betaling etter forfall beregnes forsinkelsrente etter den til enhver tid gjeldende sats satt av Finansdepartementet.

Vi har betalingsterminal og Vipps.

Det påløper fakturagebyr kr 75,- for leveranser under kr 1.000,- eks mva og for fakturaer som må sendes pr post.

Kontaktinformasjon:

Driftsleder: Tlf: 950 14 067, E-post: roald.hapoldoy@dcreources.no

Kontor: Tlf: 412 44 445, E-post: straume@dcreources.no